

ÅRSREDOVISNING

för Ohsoweird AB

Org.nr. 556816-0013

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Tebinka, Styrelseledamot
2026-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att driva produktion och tillhandahålla tjänster inom bildmedia såsom film, video, fotografi och ljud.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 002 906	1 597 550	1 876 407	1 272 347
Resultat efter finansiella poster	-316 697	41 891	177 835	15 836
Soliditet (%)	67,15	69,52	67,48	82,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	564 920	41 891	656 811
Balanseras i ny räkning		41 891	-41 891	0
Årets resultat			-316 697	-316 697
Belopp vid årets utgång	50 000	606 811	-316 697	340 114

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	606 811
Årets resultat	-316 697
	<u>290 114</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	290 114
	<u>290 114</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 002 906	1 597 550
Övriga rörelseintäkter		5 024	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 007 930</u>	<u>1 597 550</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 252	-104 313
Övriga externa kostnader		-575 152	-691 069
Personalkostnader	2	-655 935	-763 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 007	-46 858
Summa rörelsekostnader		<u>-1 356 346</u>	<u>-1 605 292</u>
Rörelseresultat		-348 416	-7 742
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40 000	60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 395	-10 422
Summa finansiella poster		<u>31 719</u>	<u>49 633</u>
Resultat efter finansiella poster		-316 697	41 891
Resultat före skatt		-316 697	41 891
Årets resultat		<u>-316 697</u>	<u>41 891</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>180 199</u>	<u>198 251</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		180 199	198 251
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>49 000</u>	<u>49 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 000	49 000
Summa anläggningstillgångar		229 199	247 251
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 743	451 470
Övriga fordringar		8 619	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>126 851</u>	<u>128 094</u>
Summa kortfristiga fordringar		200 213	579 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>77 014</u>	<u>117 874</u>
Summa kassa och bank		77 014	117 874
Summa omsättningstillgångar		277 227	697 479
SUMMA TILLGÅNGAR		506 426	944 730

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	606 811	564 921
Årets resultat	-316 697	41 891
Summa fritt eget kapital	290 114	606 812
Summa eget kapital	340 114	656 812
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	42 390
Summa långfristiga skulder	0	42 390
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 609	42 391
Leverantörsskulder	28 630	0
Skatteskulder	0	1 992
Övriga skulder	88 073	191 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	166 312	245 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	506 426	944 730

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	375 285	580 649
	Inköp	42 955	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-205 364
	Utgående anskaffningsvärden	418 240	375 285
	Ingående avskrivningar	-177 034	-335 541
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	205 365
	Årets avskrivningar	-61 007	-46 858
	Utgående avskrivningar	-238 041	-177 034
	Redovisat värde	180 199	198 251

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	49 000	45 000
	Inköp	<u>0</u>	<u>4 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>49 000</u>	<u>49 000</u>
	Redovisat värde	49 000	49 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	90 433	124 346

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-02

Michael Tebinka
Michael Tebinka
Verkställande direktör
2026-04-02